АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

от 07 ноября  2018 года

с. Ницинское                                         № 164
О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «по предоставлению гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Ницинского сельского поселения по договорам найма специализированного жилого помещения»,  утвержденный постановлением администрации  Ницинского сельского поселения от 02 апреля 2013 года № 36
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правит ельства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", «Положением о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Ницинского сельского поселения» утвержденных постановлением администрации Ницинского сельского поселения от 25.10.2012 г. № 102, Уставом Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «по предоставлению гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Ницинского сельского поселения по договорам найма специализированного жилого помещения» на территории Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации  Ницинского сельского поселения от 02.04.2013 № 36  следующие изменения:
2. Раздел 2., подраздел 14., п. 34. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 30 минут» заменить на «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».
3. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном вестнике «Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.ницинское.рф.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ницинского

сельского поселения                                                                              Т.А. Кузеванова